
Olga K. (olgye) ID 384707 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 2:42

PODMÍNKY PRODEJE
Předem děkuji za Váš zájem o mnou prodávané věci.
  Danou věc se snažím co možná nejlépe popsat a nafotit.
  Balíček posílám poté, co mi od Vás přijdou peníze za zboží i poštovné na účet.
 Jelikož se velice množí případy, kdy si lidé objednají zboží, vyžádají si údaje k platbě, ale pak nezaplatí a už se ani neozvou, a
já věci zbytečně rezervuji a někdy i balím, rozhodla jsem se, že na platbu čekám max. týden, a pokud není dále ze strany
kupujícího žádná reakce, zboží pouštím dále do prodeje a ruším rezervaci.
 Na dobírku nezasílám.
  Ceny za zboží, které prodávám, jsou uvedeny bez poštovného, pokud není vysloveně uvedeno jinak. Poštovné počítám dle
tarifů ČP.

  Někdy se může stát, že Vámi vybraná věc už není, jelikož inzeruji ještě jinde pro zvýšení šancí na prodej. V tom případě se
Vám omlouvám.
  Sleva či dohoda možná zejména v případě objednání více věcí najednou. Osobní odběr též možný.
  Někdy i já prosím Vás o trpělivost. Internet v mobilu nemám, k PC sedám několikrát v týdnu vždy večer nebo v noci, a poté
co opět po MD zase pracuji, to není s časem zrovna valné.
  Děkuji za pochopení. Snad Vám věci ode mě budou k užitku i radosti.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

